
31993D0439.doc – ЦПР - редактиран 

 

 

 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА  

 

от 30 юни 1993 година 

 

за изменение на Решение 90/424/ЕИО на Съвета  относно разходите във 

ветеринарната област във връзка с класическата чума по свинете 

  

(93/439/ЕИО) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност,  

 

като взе предвид Решение 90/424/ЕИО на Комисията от 26 юни 1990 г. относно 

разходите във ветеринарната област 
1
,последно изменено  с Директива 92/119/ЕИО, 

и по-специално  член 5 от нея 
2
, 

 

като има предвид, случаите на класическа чума по свинете подлежат на обявяване в 

съответствие с разпоредбите на  член 1 от Директива 82/894/ЕИО на Съвета от 21 

декември 1982 г. относно обявяването на болести по животните в рамките на 

Общността(
3
), последно изменена с Решение 92/450/ЕИО на Комисията (

4
); 

 

като има предвид Решение 80/1096/ЕИО на Комисията (
5
),  последно изменено 

сРешение 91/686/ЕИО(
6
), въведе финансови мерки на Общността за ликвидирането 

на класическата чума по свинете ; 

                                                 
1
 ОВ № L 224, 18. 8. 1990г., стр. 19. 

2
 ОВ № L 62, 15. 3. 1993г., стр. 69. 

3
 ОВ № L 378, 31. 12. 1982г., стр. 58. 

4
 ОВ № L 248, 28. 8. 1992г., стр. 77. 

5
 ОВ № L 325, 1. 12. 1980г., стр. 5. 

6
 ОВ № L 377, 31. 12. 1991г., стр. 15. 



31993D0439.doc – ЦПР - редактиран 

като има предвид, че финансовото участие на Общността, в съответствие с 

разпоредбите на гореспоменатото решение, се ограничава до мерките, осъществени 

до 1 юли 1992 г.; 

като има предвид, че приложените мерки с цел унищожаване на класическата чума 

по свинете са довели до подобряване на здравното състояние на свинете, 

отглеждани на територията на Общността; 

 

като има предвид, че с оглед на отбелязания напредък, е необходимо при поява на 

класическа чума по свинете да се приложат извънредни мерки и в този контекст да 

се добави класическата чума по свинете в списъка на заболяванията, в член 3 , 

параграф 1 от Решение 90/424/ЕИО; 

 

като има предвид, че предвидените в настоящото решение мерки са в съответствие 

със становището на Постоянния ветеринарен комитет, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

  

Към  член 3, параграф 1 от Решение 90/424/ЕИО се добавя следното тире: 

„- Класическа чума по свинете” 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 30 юни 1993 година. 

 

За Комисията: 

René STEICHEN 

Член на Комисията 


